
UCHWAŁA NR VI/41/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
gminy Konstantynów Łódzki na lata 2024 – 2039 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 226, 
art. 227, art. 228, art. 229 i art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 
Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXI/614/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej gminy Konstantynów Łódzki na lata 2024 -2039 zmienionej 
Uchwałą Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim nr LXXIII/628/24 
z dnia 29 lutego 2024 roku zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim nr LXXIV/645/24 z dnia 28 marca 2024 roku zmienionej Uchwałą Rady 
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim nr LXXV/657/24 z dnia 25 kwietnia 
2024 roku zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
nr III/10/24 z dnia 10 czerwca 2024 roku zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim nr IV/17/24 z dnia 27 czerwca 2024 roku zmienionej 
Uchwałą Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim nr V/32/24 z dnia 
26 września 2024 roku wprowadza się zmiany określone w § 2. 

§ 2. 1. Załącznik nr 1 pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa gminy 
Konstantynów Łódzki na lata 2024-2039” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 pn. „Wykaz Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej gminy Konstantynów Łódzki” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 3 pn. „Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
gminy Konstantynów Łódzki na lata 2024-2039” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE3A57A-57D7-4549-A842-DD3C86325D91. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE3A57A-57D7-4549-A842-DD3C86325D91. Podpisany Strona 2



Wykonanie 

Lp. Wyszczególnienie 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039

1 Dochody ogółem 125 018 565,20 152 399 703,79 110 846 000,00 114 676 000,00 118 474 000,00 122 529 000,00 126 663 000,00 130 913 000,00 135 278 000,00 139 758 000,00 144 403 000,00 149 221 000,00 154 217 000,00 159 342 000,00 164 534 000,00 169 849 000,00 175 349 000,00

1.1 Dochody bieżące, z tego: 99 149 256,77 114 020 262,34 110 336 000,00 114 676 000,00 118 474 000,00 122 529 000,00 126 663 000,00 130 913 000,00 135 278 000,00 139 758 000,00 144 403 000,00 149 221 000,00 154 217 000,00 159 342 000,00 164 534 000,00 169 849 000,00 175 349 000,00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 505 902,00 29 115 744,00 31 492 000,00 33 410 000,00 35 102 000,00 36 987 000,00 38 898 000,00 40 868 000,00 42 896 000,00 44 980 000,00 47 165 000,00 49 457 000,00 51 860 000,00 54 326 000,00 56 798 000,00 59 325 000,00 61 964 000,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 1 700 893,00 2 430 208,00 2 629 000,00 2 790 000,00 2 932 000,00 3 090 000,00 3 250 000,00 3 415 000,00 3 585 000,00 3 760 000,00 3 943 000,00 4 135 000,00 4 336 000,00 4 543 000,00 4 750 000,00 4 962 000,00 5 183 000,00

1.1.3 z subwencji ogólnej 18 720 750,50 20 815 830,00 17 811 000,00 18 364 000,00 18 824 000,00 19 295 000,00 19 778 000,00 20 273 000,00 20 780 000,00 21 300 000,00 21 833 000,00 22 379 000,00 22 939 000,00 23 513 000,00 24 101 000,00 24 704 000,00 25 322 000,00

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 12 529 116,42 14 661 258,66 9 687 000,00 9 893 000,00 10 141 000,00 10 395 000,00 10 655 000,00 10 922 000,00 11 196 000,00 11 476 000,00 11 763 000,00 12 058 000,00 12 360 000,00 12 669 000,00 12 986 000,00 13 311 000,00 13 644 000,00

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 45 692 594,85 46 997 221,68 48 717 000,00 50 219 000,00 51 475 000,00 52 762 000,00 54 082 000,00 55 435 000,00 56 821 000,00 58 242 000,00 59 699 000,00 61 192 000,00 62 722 000,00 64 291 000,00 65 899 000,00 67 547 000,00 69 236 000,00

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 23 171 128,92 25 961 446,00 27 026 000,00 27 864 000,00 28 561 000,00 29 276 000,00 30 008 000,00 30 759 000,00 31 528 000,00 32 317 000,00 33 125 000,00 33 954 000,00 34 803 000,00 35 674 000,00 36 566 000,00 37 481 000,00 38 419 000,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 25 869 308,43 38 379 441,45 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 2 193 320,05 1 530 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 23 655 943,69 36 779 666,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 154 679 242,75 159 954 089,00 108 753 161,00 112 659 400,00 116 297 400,00 120 310 400,00 124 396 385,00 128 653 000,00 132 978 000,00 137 358 000,00 142 003 000,00 146 721 000,00 151 617 000,00 156 642 000,00 161 734 000,00 166 949 000,00 172 349 000,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 93 334 991,16 112 301 830,37 104 932 900,00 107 563 000,00 109 795 500,00 113 130 500,00 116 852 885,00 120 786 900,00 124 720 600,00 128 775 700,00 132 964 900,00 137 313 100,00 141 821 400,00 146 444 700,00 151 126 000,00 155 917 000,00 160 874 000,00

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 217 914,32 54 017 310,09 53 030 000,00 53 050 000,00 53 072 000,00 54 889 000,00 56 741 000,00 58 645 000,00 60 601 000,00 62 608 000,00 64 689 000,00 66 848 000,00 69 087 000,00 71 383 000,00 73 709 000,00 76 091 000,00 78 555 000,00

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2.1
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w art. 243 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 1 737 695,35 3 000 000,00 2 159 570,00 1 700 393,00 1 281 294,00 895 704,00 825 496,00 754 900,00 685 600,00 632 700,00 561 900,00 491 100,00 417 400,00 340 700,00 261 000,00 177 000,00 90 000,00

2.1.3.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania 

i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.3
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w art. 243 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 61 344 251,59 47 652 258,63 3 820 261,00 5 096 400,00 6 501 900,00 7 179 900,00 7 543 500,00 7 866 100,00 8 257 400,00 8 582 300,00 9 038 100,00 9 407 900,00 9 795 600,00 10 197 300,00 10 608 000,00 11 032 000,00 11 475 000,00

2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym: 61 344 251,59 47 652 258,63 3 820 261,00 5 096 400,00 6 501 900,00 7 179 900,00 7 543 500,00 7 866 100,00 8 257 400,00 8 582 300,00 9 038 100,00 9 407 900,00 9 795 600,00 10 197 300,00 10 608 000,00 11 032 000,00 11 475 000,00

2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 243 910,98 500 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Wynik budżetu -29 660 677,55 -7 554 385,21 2 092 839,00 2 016 600,00 2 176 600,00 2 218 600,00 2 266 615,00 2 260 000,00 2 300 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 500 000,00 2 600 000,00 2 700 000,00 2 800 000,00 2 900 000,00 3 000 000,00

3.1
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek 

i wykup papierów wartościowych
0,00 0,00 2 092 839,00 2 016 600,00 2 176 600,00 2 218 600,00 2 266 615,00 2 260 000,00 2 300 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 500 000,00 2 600 000,00 2 700 000,00 2 800 000,00 2 900 000,00 3 000 000,00

4 Przychody budżetu 37 923 187,76 9 542 455,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 21 000 000,00 3 533 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 21 000 000,00 3 533 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 10 349 809,49 1 030 532,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 8 663 793,20 1 030 532,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 6 573 378,27 4 839 694,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 2 851 624,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 0,00 139 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 139 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 2 392 284,00 1 988 070,00 2 092 839,00 2 016 600,00 2 176 600,00 2 218 600,00 2 266 615,00 2 260 000,00 2 300 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 500 000,00 2 600 000,00 2 700 000,00 2 800 000,00 2 900 000,00 3 000 000,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym: 2 253 070,00 1 988 070,00 2 092 839,00 2 016 600,00 2 176 600,00 2 218 600,00 2 266 615,00 2 260 000,00 2 300 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 500 000,00 2 600 000,00 2 700 000,00 2 800 000,00 2 900 000,00 3 000 000,00

5.1.1
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, 

w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3
kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 3b ustawy, 

z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.4 kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 139 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu, w tym: 35 086 309,00 36 631 254,00 34 538 415,00 32 521 815,00 30 345 215,00 28 126 615,00 25 860 000,00 23 600 000,00 21 300 000,00 18 900 000,00 16 500 000,00 14 000 000,00 11 400 000,00 8 700 000,00 5 900 000,00 3 000 000,00 0,00

6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x x x x x x x x x x

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 5 814 265,61 1 718 431,97 5 403 100,00 7 113 000,00 8 678 500,00 9 398 500,00 9 810 115,00 10 126 100,00 10 557 400,00 10 982 300,00 11 438 100,00 11 907 900,00 12 395 600,00 12 897 300,00 13 408 000,00 13 932 000,00 14 475 000,00

7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi 22 737 453,37 7 727 872,18 5 403 100,00 7 113 000,00 8 678 500,00 9 398 500,00 9 810 115,00 10 126 100,00 10 557 400,00 10 982 300,00 11 438 100,00 11 907 900,00 12 395 600,00 12 897 300,00 13 408 000,00 13 932 000,00 14 475 000,00

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x x x x x x x x

8.1

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy 

(po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 

oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok)

x 5,02% 4,22% 3,55% 3,19% 2,78% 2,67% 2,51% 2,41% 2,36% 2,23% 2,18% 2,13% 2,07% 2,02% 1,97% 1,91%

8.1_vROD_2020 8.1_vROD_2020 x 5,02% 4,22% 3,55% 3,19% 2,78% 2,67% 2,51% 2,41% 2,36% 2,23% 2,18% 2,13% 2,07% 2,02% 1,97% 1,91%

8.1_vROD_2026 8.1_vROD_2026 x 5,02% 4,22% 3,55% 3,19% 2,78% 2,67% 2,51% 2,41% 2,36% 2,23% 2,18% 2,13% 2,07% 2,02% 1,97% 1,91%

8.1_vROD_2023 8.1_vROD_2023 x 5,02% 4,22% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8.2
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, 

ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)
8,88% 4,93% 7,52% 8,41% 9,19% 9,18% 9,17% 9,07% 9,06% 9,05% 9,05% 9,04% 9,03% 9,03% 9,02% 9,01% 9,01%

8.2_v2020 8.2_v2020 11,41% 6,47% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8.2_v2026 8.2_v2026 8,88% 4,93% 7,52% 8,41% 9,19% 9,18% 9,17% 9,07% 9,06% 9,05% 9,05% 9,04% 9,03% 9,03% 9,02% 9,01% 9,01%

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr VI/41/24

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 24 października 2024 r.

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE3A57A-57D7-4549-A842-DD3C86325D91. Podpisany Strona 1



Wykonanie 

Lp. Wyszczególnienie 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039

8.3

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, 

o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony 

w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

x 13,69% 12,19% 9,05% 8,71% 8,78% 7,74% 7,49% 8,21% 8,80% 9,02% 9,11% 9,09% 9,07% 9,05% 9,04% 9,03%

8.3.1

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, 

o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony 

w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

x 14,55% 13,05% 9,75% 9,41% 9,47% 8,43% 8,18% 8,21% 8,80% 9,02% 9,11% 9,09% 9,07% 9,05% 9,04% 9,03%

8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań 

związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 

obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, 

po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 

oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego 

rok budżetowy

x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

art15zoc_ZD Relacja kwoty długu do dochodów ogółem x 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

art15zoc_8.1_ROD

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy 

(po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 

oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1 przypadających na dany rok)

x 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

art15zoc_8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań 

związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 

bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

art15zoc_8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 

budżetowy

x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

art7_1

Relacja łącznej kwoty długu do dochodów ogółem, pomniejszonych o planowane kwoty dotacji i środki 

o pododbnym charakterze oraz powiększone o przychody z tytułów określonych w art. 217 ust. 2 pkt 4-8, 

nieprzeznaczone na sfinansowanie deficytu budżetowego (art. 7 ust. 1 ustawy Dz.U.2022.1964)

x 35,58% 34,14% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

9
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
x x x x x x x x x x x x x x x x x

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
387 132,96 128 691,60 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1
Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
355 593,36 128 691,60 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 326 278,17 115 603,60 77 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
12 321 494,20 10 164 626,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
12 321 494,20 10 164 626,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 10 613 043,77 8 956 353,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
495 420,25 309 409,43 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
495 420,25 309 409,43 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 427 963,57 289 208,43 77 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
30 006 341,24 734 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
30 006 341,24 734 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 19 651 467,32 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych x x x x x x x x x x x x x x x x x

10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego: 53 006 964,35 28 846 696,23 790 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.1 bieżące 289 538,43 88 921,00 280 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.2 majątkowe 52 717 425,92 28 757 775,23 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.2
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.3
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub przekształceniem samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.4
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających 

do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.5
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań 

po likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.6 Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych 2 253 070,00 1 988 070,00 2 092 839,00 2 016 600,00 2 176 600,00 2 218 600,00 2 266 615,00 2 260 000,00 2 300 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 500 000,00 2 600 000,00 2 700 000,00 2 800 000,00 2 900 000,00 3 000 000,00

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.8
Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych 

(m.in. umorzenia, różnice kursowe)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.9
Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana w formie wydatków 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.10

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi odsetkami 

i dyskontem, odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w wykonanych 

dochodach jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia COVID-19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x x x x x x x x x x x x x x x

11.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty 

zobowiązań
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 w przypadku określonym w ... ustawy x x x x x x x x x x x x x x x x x

12.1 Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w poz. 7.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4. x 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

12.3 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.1. x 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE3A57A-57D7-4549-A842-DD3C86325D91. Podpisany Strona 2



kwoty w zł

Od Do

1 53 868 831,48 28 846 696,23 790 000,00 20 000,00 0,00 8 596 088,49

1.a 388 921,00 88 921,00 280 000,00 20 000,00 0,00 388 921,00

1.b 53 479 910,48 28 757 775,23 510 000,00 0,00 0,00 8 207 167,49

1.1 188 921,00 88 921,00 100 000,00 0,00 0,00 188 921,00

1.1.1 188 921,00 88 921,00 100 000,00 0,00 0,00 188 921,00

1.1.1.1

Poprawa cyberbezpieczeństwa Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim

oraz jednostek organizacyjnych gminy - rozwój cyfrowy oraz zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa

w gminie Konstantynów Łódzki

2024 2025 188 921,00 88 921,00 100 000,00 0,00 0,00 188 921,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 53 679 910,48 28 757 775,23 690 000,00 20 000,00 0,00 8 407 167,49

1.3.1 200 000,00 0,00 180 000,00 20 000,00 0,00 200 000,00

1.3.1.1
Sporządzenie planu ogólnego gminy Konstantynów Łódzki - funkcjonalne kształtowanie polityki 

przestrzennej i ładu
2024 2026 200 000,00 0,00 180 000,00 20 000,00 0,00 200 000,00

1.3.2 53 479 910,48 28 757 775,23 510 000,00 0,00 0,00 8 207 167,49

1.3.2.1
Wykonanie badawczego odwiertu wód geotermalnych w Konstantynowie Łódzkim - rozpoznanie złóż wód 

termalnych na terenie gminy
2019 2024 63 914,40 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.2

Budowa bazy sportowo-edukacyjnej przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. Królowej Jadwigi 

w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Łódzkiej 5/7 - wyrównanie szans edukacyjnych uczniów SP1 

i poprawa infrastruktury sportowej

2021 2024 26 458 808,99 7 474 270,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Poprawa infrastruktury drogowej w Konstantynowie Łódzkim - poprawa infrastruktury drogowej 2023 2024 11 071 955,70 6 004 322,64 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, drogowej i rekreacyjnej terenu popegeerowskiego Rszew 

w Konstantynowie Łódzkim - poprawa infrastruktury
2023 2024 1 837 620,00 1 794 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Modernizacja hali sportowej CSiR przy pl. Wolności w Konstantynowie Łódzkim 

- poprawa infrastruktury sportowej
2023 2024 4 216 440,00 4 216 440,00 0,00 0,00 0,00 4 216 440,00

1.3.2.6
Odwodnienie rejonu ulic Czereśniowej i Wrzosowej w Konstantynowie Łódzkim 

- poprawa infrastruktury drogowej
2023 2024 2 181 000,00 2 181 000,00 0,00 0,00 0,00 2 181 000,00

1.3.2.7
Modernizacja i remont Pływalni Miejskiej Centrum Sportu i Rekreacji 

w Konstantynowie Łódzkim - poprawa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej
2023 2024 773 932,00 711 466,00 0,00 0,00 0,00 711 466,00

1.3.2.8 Modernizacja torowiska tramwajowego w Konstantynowie Łódzkim - poprawa infrastruktury 2015 2024 6 336 239,39 6 336 239,39 0,00 0,00 0,00 548 261,49

1.3.2.9
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika na ul. Łaskiej 

w Konstantynowie Łódzkim - poprawa infrastruktury drogowej
2024 2025 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.10 Budowa chodnika na ul. Łaskiej w Konstantynowie Łódzkim - poprawa infrastruktury drogowej 2024 2025 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.11 Budowa ulicy Osiedlowej w Konstantynowie Łódzkim - poprawa infrastruktury drogowej 2024 2025 180 000,00 30 000,00 150 000,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.2.12
Rozbudowa układu drogowego ulic Plac Wolności i Polnej w Konstantynowie Łódzkim - poprawa 

infrastruktury drogowej
2024 2025 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

Urząd Miejski 

w Konstantynowie Łódzkim

Urząd Miejski 

w Konstantynowie Łódzkim

Urząd Miejski 

w Konstantynowie Łódzkim

Urząd Miejski 

w Konstantynowie Łódzkim

Urząd Miejski 

w Konstantynowie Łódzkim

Urząd Miejski 

w Konstantynowie Łódzkim

Urząd Miejski 

w Konstantynowie Łódzkim

Urząd Miejski 

w Konstantynowie Łódzkim

Urząd Miejski 

w Konstantynowie Łódzkim

Urząd Miejski 

w Konstantynowie Łódzkim

Centrum Sportu i Rekreacji

w Konstantynowie Łódzkim

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego:

- wydatki bieżące

Urząd Miejski 

w Konstantynowie Łódzkim

- wydatki majątkowe

Urząd Miejski 

w Konstantynowie Łódzkim

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn.zm.), z tego:

- wydatki bieżące

Urząd Miejski 

w Konstantynowie Łódzkim

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Limit 

zobowiązań

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr VI/41/24

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 24 października 2024 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE3A57A-57D7-4549-A842-DD3C86325D91. Podpisany Strona 1



 
 
 
Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  
gminy Konstantynów Łódzki na lata 2024-2039 
 
Informacja wstępna  
 
Aktualizacja danych finansowych ujętych w WPF została dokonana 
w związku z wprowadzeniem do budżetu zmian w oparciu o Zarządzenia 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego oraz złożony projekt uchwały Rady 
Miejskiej na sesję w dniu 24 października 2024 roku. 
 
Zmiany ujęte w załączniku nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa 
gminy Konstantynów Łódzki na lata 2024-2039 
 
Zmiany w 2024 roku: 
 
Dochody: 
W analizowanym okresie zostały zwiększone dochody ogółem per saldo 
o kwotę 188.531,73 zł, w tym: 
Dochody bieżące zostały zwiększone o kwotę 188.531,73 zł - zmiany 
wynikają ze zwiększeń z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 
bieżące (kwota 187.670,73 zł) oraz zwiększeń z tytułu pozostałych dochodów 
bieżących (kwota 861,00 zł).  
Dochody majątkowe nie uległy zmianie.  
 
Wydatki: 
W analizowanym okresie zostały zwiększone wydatki ogółem per saldo o kwotę 
188.531,73 zł, w tym:  
Wydatki bieżące zostały zwiększone per saldo o kwotę 186.071,73 zł - 
zmiany wynikają m.in. ze zwiększeń wydatków w związku z uzyskanymi 
dotacjami i środkami przeznaczonymi na cele bieżące.   
Wydatki majątkowe zostały zwiększone per saldo o kwotę 2.460,00 zł.  
Zmiany wynikają ze zwiększeń, zmniejszeń oraz przesunięć w planie wydatków 
związanych z realizacją następujących zadań majątkowych: 
- „Budowa peronu przystankowego w pasie drogowym ul. Ignacew 
w Konstantynowie Łódzkim” - zmniejszenie o kwotę 100.000,00 zł (rozdział 
60004),  
- „Budowa peronu przesiadkowego przy Placu Wolności w Konstantynowie 
Łódzkim” - zmniejszenie o kwotę 617,02 zł (rozdział 60004), 
- „Budowa punktu socjalnego na Placu Wolności w Konstantynowie Łódzkim” - 
zmniejszenie o kwotę 9.510,40 zł (rozdział 60004),  

Załącznik Nr 3 do Uchwały nr VI/41/24
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim
z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE3A57A-57D7-4549-A842-DD3C86325D91. Podpisany Strona 1



- „Budowa bezpiecznej infrastruktury na terenie Konstantynowa Łódzkiego” - 
zwiększenie o kwotę 140.000,00 zł (rozdział 60016),  
- „Ulepszenie dróg gminnych na terenie Konstantynowa Łódzkiego” - 
zmniejszenie o kwotę 29.872,58 zł (rozdział 60016),  
- „Wydatki na zakupy inwestycyjne Urzędu Miejskiego w Konstantynowie 
Łódzkim” - zwiększenie o kwotę 2.460,00 zł (rozdział 75023),  
- „Modernizacja i remont Pływalni Miejskiej Centrum Sportu i Rekreacji 
w Konstantynowie Łódzkim” - zmniejszenie o kwotę 1.534,00 zł (rozdział 
92604), 
- „Przebudowa i wyposażenie boisk plażowych w Ośrodku nad Stawem” - 
zwiększenie o kwotę 1.534,00 zł (rozdział 92695). 
 
Wynik budżetu:  
Wynik budżetu nie uległ zmianie i wynosi: -7.554.385,21 zł.  
 
Przychody: 
Plan przychodów budżetu nie uległ zmianie i wynosi 9.542.455,21 zł.  
  
Rozchody: 
Plan rozchodów nie uległ zmianie i wynosi 1.988.070,00 zł. 
 
Kwota długu: 
Stan zadłużenia miasta na koniec 2024 roku nie uległ zmianie i wynosi 
36.631.254,00 zł.  
 
Nadwyżka/Deficyt operacyjny 
W wyniku powyższych zmian nadwyżka operacyjna dochodów bieżących 
nad wydatkami bieżącymi uległa zwiększeniu o kwotę 2.460,00 zł i wynosi: 
1.718.431,97 zł.  
 
 Zmianie nie uległy zapisy ujęte w części 9 zał. nr 1 „Finansowanie 
programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy”.  
 W związku z wprowadzeniem zmian w Wykazie Przedsięwzięć (zał. nr 2) 
zmianie uległy w Wieloletniej Prognozie Finansowej (w zał. nr 1 w części 10 
„Informacje uzupełniajace o wybranych kategoriach finansowych”) w 2024 
roku wydatki majątkowe objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 
pkt 4 ustawy - zmniejszenie o kwotę 1.534,00 zł. Zmiany te dotyczą 
przedsięwzięcia pn. „Modernizacja i remont Pływalni Miejskiej Centrum Sportu 
i Rekreacji w Konstantynowie Łódzkim”. 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE3A57A-57D7-4549-A842-DD3C86325D91. Podpisany Strona 2



Zmiany ujęte w załączniku nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej gminy Konstantynów Łódzki  
 Zmiany w załączniku nr 2 związane są z koniecznością urealnienia wykazu 
przedsięwzięć na zadaniu majątkowym pn.: „Modernizacja i remont Pływalni 
Miejskiej Centrum Sportu i Rekreacji w Konstantynowie Łódzkim”. 
 
Powyższe powoduje następujące zmiany w wykazie przedsięwzięć:  

W części 1.3 „Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 
(inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego”: 
W zakresie wydatków majątkowych: 
Urealniono pozycję 1.3.2.7 „Modernizacja i remont Pływalni Miejskiej Centrum 
Sportu i Rekreacji w Konstantynowie Łódzkim" realizowaną w latach 2023-
2024 poprzez dokonanie następujących zmian:  
- łączne nakłady finansowe uległy zmniejszeniu o kwotę 1.534,00 zł i wynoszą 
773.932,00 zł, 
- limit wydatków na 2024 rok zmniejszono o 1.534,00 zł do kwoty 711.466,00 
zł, 
- limit zobowiązań zmniejszono o 1.534,00 zł do wysokości 711.466,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE3A57A-57D7-4549-A842-DD3C86325D91. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VI/41/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-10-24T06:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




